



IV Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej już za miesiąc

2024-08-29

W dniach 7-8 października, Kraków stanie się miejscem najważniejszej debaty o przyszłości polskich miast i miasteczek. W Centrum Konferencyjnym Fabryczna CFK_13 odbędzie się IV Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej.

Organizowane przez Obserwatorium Polityki Miejskiej i Regionalnej, Instytut Rozwoju Miast i Regionów oraz Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, to największe w Polsce forum poświęcone tworzeniu i wdrażaniu polityk miejskich i regionalnych. Miasto Kraków, będące jedną z największych metropolii w kraju, zostało w tym roku miastem gospodarzem imprezy. Nadchodzący kongres odbywa się pod hasłem „Polska wielu prędkości? Strategiczne wyzwania rozwojowe polskich miast i regionów”, skupiając uwagę na wsparciu średnich i małych miast oraz najmniejszych miasteczek.

Podczas kongresu przedstawiciele różnych środowisk i branż wspólnie zastanowią się, jak najlepiej wspierać rozwój średnich miast oraz mniejszych miasteczek. Choć to właśnie te obszary najszybciej tracą dystans rozwojowy, nie można zapominać o znaczeniu obszarów metropolitalnych. To one są napędami rozwoju kraju i centrami innowacji, choć również zmagają się z własnymi wyzwaniami. Uczestnicy wydarzenia zastanowią się, jakie inwestycje są kluczowe, aby nasze miasta i miasteczka tworzyły zintegrowaną sieć, a nie odizolowane wyspy.

W ramach kongresu przewidziano liczne panele tematyczne, takie jak: rewitalizacja, rozwój kraju, regionów i miast, metropolie + ośrodki regionalne, Smart City, ośrodki subregionalne.

To dwudniowe wydarzenie naukowo-branżowe służące debacie i integracji różnych środowisk (naukowo-eksperckich, biznesowych, politycznych, samorządowych i pozarządowych) wokół najważniejszych wyzwań rozwojowych do roku 2050.

IV Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej jest wydarzeniem bezpłatnym, z ograniczoną liczbą miejsc. Wszyscy zainteresowani udziałem w wydarzeniu mogą się zarejestrować poprzez [formularz](#).

Szczegóły dotyczące kongresu znajdują się [na stronie](#).